Приложение к Стандарту организации работы объектов розничной торговли, реализующих непродовольственные товары на площади торгового зала до 400 м2 , в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ФОРМА

Уведомление о готовности объекта к возобновлению работ и соблюдении требований Стандарта организации работы объектов розничной торговли, реализующих непродовольственные товары на площади торгового зала до 400 м2, в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

в Министерство сельского хозяйства и продовольствия Московской области

в Администрацию городского округа ___________ Московской области

Настоящим уведомляем о готовности осуществлять розничную продажу непродовольственных товаров с соблюдением всех требований, предусмотренных Стандартом организации работы объектов розничной торговли, реализующих непродовольственные товары на площади торгового зала до 400 м2 , в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденным распоряжением заместителя Председателя Правительства Московской области, и иных требований федерального законодательства, законодательства Московской области, в том числе, постановлений, предписаний и рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека.

Наименование организации: ___________________.
ИНН: _________________.
ОГРН _________________.
Адрес места осуществления деятельности: ___________________________________________________________________ _______________________________________________________.
Количество работников: _____.
Площадь объекта торговли: ________ кв. м.
Торговая площадь: _____ кв. м.
Дата начала осуществления торговой деятельности: ____.____._______.
Контактные данные лица, ответственного за осуществление контроля выполнения Стандарта и контроля эффективности проведенных мероприятий:
Ф.И.О.: ___________________________________________.
Должность: _______________________________________.
Телефон: ___________________.
Адрес электронной почты: ____________________.
Ответственное лицо дало согласие на использование указанных сведений для авторизации и предоставлении доступа к системе ежедневного сбора отчетов о выполнении соответствующих мероприятий Стандарта.
В подтверждение вышеуказанного прилагаю копию локального нормативного акта, регламентирующего деятельность на объекте торговли с обязательным соблюдением требований законодательства Российской Федерации, в том числе, Стандарта.
Приложение: на ____ л. в 1 экз.

Должность                                                                  Подпись (Расшифровка подписи)